
便簽
日期：112年11月7日
單位：研究發展處

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

一、文陳閱後，公告於電子公佈欄、本組、本處及本校最新

消息，並e-mail副知全校教師知照。

二、請人事室依國科會規定協助修訂本校專任人員費用支給

標準等相關作業要點，俾利本組更新上傳至國科會學術

研發服務網。

三、文存。

　

　 　
會辦單位：人事室、主計室

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔 　 號：112/080502/1/
保存年限：15年
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國立中興大學

研究發展處 1120023652
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0912
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0912

113年度本校計畫專任助理薪資標準表各薪級
金額擬不修正，僅因應基本工資調升修正D級
自第四級起薪，另修正備註說明，並依國科會
函示標準提高其補助計畫進用各級專任人員之
起支薪級(如附件)。

內會待遇退撫組

1113
1046

1113
1256

1113
1702

1114
0946

1114
1007

1114
1644

主計室：
1115
0928

1115
0937

1115
0937

1115
1013

文稿頁面 文號：1120023652
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國立中興大學計畫專任助理薪資標準表 

單位/新臺幣：元/月                          

    級別 

 薪級  
A 

（博士級助理） 

B 
（碩士級助理） 

C 
（學士級助理） 

D 
（不分級助理） 

第十級 56,000 46,000 41,000 34,000 

第九級 55,000 45,000 40,000 33,000 

第八級 54,000 44,000 39,000 32,000 

第七級 53,000 43,000 38,000 31,000 

第六級 52,000 42,000 37,000 30,000 

第五級 51,000 41,000 36,000 29,000 

第四級 50,000 40,000 35,000 28,000 

第三級 49,000 39,000 34,000 
  

第二級 48,000 38,000 33,000 
 

第一級 47,000 37,000 32,000 
 

備註：1.表列數額為月支工作酬金標準。 

2.補助機關另有規定者，從其規定。 

3.以國家科學及技術委員會(下稱國科會)經費進用之專任助理應按本校薪資標準支給，但各級專任人

員月支酬金不得低於國科會補助專題研究人力約用注意事項第四點規定(國科會計畫碩士級助理自

B級第五級起支薪、學士級助理自C級第五級起支薪、專科級助理自D級第六級起支薪。)。 

4.本表自113年1月1日起實施。 

 

 

附表一 
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